

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	7.716,67	+3,00
BIST-30	8.265,47	+2,79
BIST-BANKA	7.362,43	-0,54
BIST-SINAI	12.189,22	+2,94
BIST-TUM	8.703,20	+2,67
BIST Hacim-TUM(mn TL)	216.119	-29,20
VİOP30 Yakın Vade	8.348,75	3,33

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	26,5546	2,98
EURTRY	28,6515	2,82
EURUSD	1,0796	-0,14

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.915	-0,09
BRENT	84	1,75

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BR SAN	10,00	ADEL	-9,99
USA K	10,00	EGEPO	-9,99
ELITE	10,00	PAMEL	-9,99
ULAS	10,00	INGRM	-9,99
BURVA	10,00	EDIP	-9,97

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	238,00	8.305,74
DOAS	279,70	7.581,75
TTKOM	27,04	7.190,13
ISCTR	18,68	7.087,01
EREGL	43,82	7.002,87

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları ağustos ayının son haftasına pozitif başladı. Çin ve Hong Kong hisselerindeki prim Asya bölgesindeki kazançlara öncülük ediyor. Bu sabah Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi %1,13, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,03 yükseldi. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,13 primli seyretnmekte. Çin'in sorunlu gayrimenkul şirketi Evergrande'in hisseleri yaklaşık bir buçuk yıllık aranın ardından ilk işlem gününde neredeyse %90 değer kaybetti. Japonya'da Nikkei225 Endeksi %1,73, Topix Endeksi %1,47 yükseldi. Güney Kore Kospi Endeksi %0,77, Kosdaq Bileşik Endeksi %1,02 arttı. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi bugün %0,88 artıda seyretnmekte. ABD hisse endekslerinde cuma günkü pozitif kapanışın ardından vadeli kontratlar haftaya pozitif bir başlangıcı işaret etmektedir. Bugün takvimde önemli bir veri akışı bulunmuyor.

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem günü Avrupa ve ABD hisse endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. Avrupa'da CAC 40 Endeksi %0,21 artarken DAX ve FTSE 100 Endeksleri yatay alıcılı fiyatlandı. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %0,94, Dow Jones Endeksi %0,73 ve S&P 500 Endeksi %0,67 artış kaydetti. Dolar Endeksi (DXY) 104,1 puana yükselirken EUR/USD paritesi haftayı 1,08 seviyesinin hemen altında tamamladı. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi %4,24 seviyesinde stabil kaldı. Kıymetli madenlerden ons altın sınırlı değer kaybıyla 1.915USD'ye geriledi. Emtia grubundan Brent petrol %1,75 artışla varil başına 84USD'den işlem gördü. Almanya ekonomisi (GSYH) büyümesi 2Ç23 döneminde önceki çeyreklik döneme kıyasla değişmedi (%0,0). Cari dönemde resesyon gerçekleşmedi ancak zayıf performans tüm Euro bölgesi genelinde büyümeyi aşağı yönde etkilemeye devam etti. Almanya'da Ifo iş iklimi endeksi beklenenden fazla düşerek 85,7 puana indi. Fed Başkanı Jerome Powell, Jackson Hole Ekonomi Politikası Sempozyumu'nda yaptığı konuşmada küresel ve ABD ekonomisindeki gelişmeleri değerlendirdi. Powell, enflasyonun aşağı gelmesi konusunda iyimser olmalarına rağmen hâlâ yüksek kalmaya devam ettiğini ve gerekirse faizleri artırmaya hazır olduklarını belirtti. Parasal sıkılaştırmanın etkilerinin zaman içinde daha kapsamlı ortaya çıkacağını söyleyen Powell, sürdürülebilir ilerlemeye ihtiyaç olduğunu ve bu ilerlemeyi sağlamak için kısıtlayıcı para politikasına ihtiyaç duyulduğunun altını çizdi. ABD'de Michigan tüketici güven endeksi bu ay 2,1 puan düşerek 69,5'e geriledi.

BIST 100 Endeksi cuma gününün ikinci yarısında etkili olan alışların neticesinde %3,0'lük artışla pozitif bir kapanış yaptı. Böylece Endeks haftayı 7.716 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 157,71 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafı önceki gün gerçekleşen sert satışlara gelen alış tepkisiyle yükseldi. USD/TRY ve EUR/TRY kurları %3'e yakın artışla sırasıyla 26,55 TL ve 28,65 TL'ye ulaştı. Kurdaki yükselişten destek bulan gram altın da 45 TL değerlenerek 1.634 TL'ye çıktı. TCMB'nin yayımladığı verilere göre imalat sanayi kapasite kullanım oranı (KKO) bu ay 1 puan azalarak %76,1 seviyesine geriledi. Ayrıca TCMB verileri bu ay reel kesim güven endeksinin (RKGE) 1,8 puan azalarak 105'e indiğini gösterdi. Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi ağustosta aylık bazda; hizmet sektöründe %1,7, perakende ticaret sektöründe %0,4, inşaat sektöründe %0,7 azaldı. Türkiye'ye gelen yabancı ziyaretçi sayısı temmuzda yıllık bazda %7,25 artışla 7,15 milyon olarak gerçekleşti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Aselsan (ASELS,Pozitif):** (KAP) Aselsan, TUSAŞ-Türk Havacılık ve Uzay Sanayii ile uluslararası bir müşterisinin son kullanımına yönelik toplam bedeli 87,28mn USD olan bir ihracat sözleşmesi imzalamıştır. Söz konusu sözleşme aviyonik sistemleri kapsamakta olup, teslimatları 2027'ye kadar gerçekleştirilecektir.
- **Kardemir Karabük (KRDM,D,Pozitif):** (KAP) Şirket, katma değeri yüksek ürünlere yönelik hız verdiği ürün ve pazar geliştirme faaliyetlerinin sonucunda; Avrupa pazarında yaptığı demiryolu ürünlerine yönelik sözleşmeler ile toplamda yaklaşık 20mn Euro tutarında ihracat siparişi almıştır.
- **Kontrolmatik Teknoloji (KONTR,Pozitif):** (KAP) Şirketin %100 bağlı ortaklığı "Kontrolmatik Technologies Orta Asya" FC LLC ile yurt dışı bir müşterisi arasında otomasyon ve mekanik kapsamlar içeren 42.37mlr UZS tutarındaki sözleşme 25.08.2023 itibariyle imzalanmıştır. Sözleşmenin bedeli güncel kurla vergiler hariç toplam 93,1mn TL'dir.
- **Kuzugrup GYO (KZGYO):** (KAP) Kuzugrup Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin 50mn TL nominal değerli paylarının halka arzı tamamlanmış olup şirketin sermayesini temsil eden 200mn TL nominal değerli payları kotasyon yönergesi'nin 12. maddesi çerçevesinde kota alınmıştır. Halka arz edilen şirket payları 29.08.2023 tarihinden itibaren Yıldız Pazar'da 20,76 TL/pay baz fiyat, "KZGYO.E" kodu ve sürekli işlem yöntemiyle işlem görmeye başlayacaktır. İlgili sırada maksimum emir değeri 1mn TL olarak belirlenmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH,Pozitif):** (KAP) Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından özel Sağlık hizmet sunucularının fiyatlandırma esaslarını düzenleyen Sağlık Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 24.08.2023 tarihli ve 32289 mükerrer sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır. Şirket, yapılan fiyat düzenlemesinin, 2023 yılı sağlık hizmetleri cirosuna %7,5 ila %9 aralığında ilave katkı sağlamasını beklediğini açıklamıştır ve yapılan düzenlemenin, enflasyona bağlı oluşan maliyet artışlarına karşın FAVÖK marjı hedeflerini (%21-%23) koruma noktasında olumlu bulunmaktadır.
- **Maçkolik (MACKO,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türkiye'de yerleşik E Elektronik Bahis Oyunları A.Ş (Oley.com) arasında, 17 aylık 73,2mn TL+KDV bedelli reklam satış sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Söke Değirmencilik (SOKE,Pozitif):** (KAP) Şirketin 25.08.2023 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile; 1976 yılında, Amerika Birleşik Devletleri'nin Colorado Eyaletinde kurulmuş; Rudi's Organic and Gluten Free Brands Inc.'nin azınlık paylarının satın alınmasına yönelik görüşmelere başlanılmasına karar verilmiştir.

Ekonomi Haberleri

- **Powell: Faizi gerektiğinde artırmaya hazırız.** ABD Merkez Bankası (FED) Başkanı Jerome Powell, gerektiği takdirde faiz artışlarına hazır olduklarını ve enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde hedef seviyeye doğru ilerlediğinden emin olana kadar politikalarını kısıtlayıcı bir seviyede tutma niyetinde olduklarının altını çizdi. Powell, son gelen verilerin "önlerinde uzun bir yol" olduğuna işaret ettiğini belirtti. Öte yandan, FED Başkanı sürdürülebilir ilerlemeye ihtiyaç olduğunu ve bu ilerlemeyi sağlamak için kısıtlayıcı para politikasına ihtiyaç duyulduğunun altını çizdi. Başkan, ekonomik çıktı ve tüketici harcamalarına ilişkin son verilerin güçlü olduğunu ve ekonominin beklediği kadar hızlı soğumayabileceğini söyledi. ABD Merkez Bankası'nın enflasyon hedefini artırabileceği yönündeki spekülasyonları da net şekilde reddeden Powell, "Enflasyon hedefimiz %2'dir ve öyle kalacaktır" ifadesini kullandı. (Bloomberg HT)
- **ABD'de tüketici güveni Ağustos'ta aşağı yönlü revize edildi.** ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven endeksi, Ağustos'ta geçen aya kıyasla 2,1 puan düşerek 69,5'e geriledi. Söz konusu veri aşağı yönlü revize edilirken, Ağustos ayına ait öncü veri 71,2 olarak açıklanmıştı. Mevcut ekonomik koşullar endeksi, Ağustos'ta aylık bazda 0,9 puan azalışla 75,7'ye indi. Tüketici beklentileri endeksi de aynı dönemde 2,8 puan gerileyerek 65,5 oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **FED/Harker: 2024'e dek faiz indirimi olmaz.** Philadelphia FED Başkanı Patrick Harker, faiz artışına gerek olmadığı görüşünün değişmediğini ancak enflasyonist baskılar azalmazsa fikrinin değişebileceğini söyledi. Enflasyonda %2'lik hedefe ulaşmak için yeterince kısıtlayıcı duruşta olduklarını belirten Harker, "ancak enflasyonist baskılar azalmazsa daha fazla faiz artışı masaya gelebilir" değerlendirmesini yaptı. (Bloomberg HT)
- **Cleveland FED Başkanı'ndan faiz artırımı sinyali.** Cleveland FED Başkanı Loretta Mester, enflasyonu yenmek için FED'in muhtemelen bir faiz artırımı daha yapması ve ardından faiz oranlarını "bir süreliğine bekleme alması gerekeceğini belirtti. Mester, faiz indirimlerinin 2024'ün sonlarında başlayabileceği yönündeki önceki görüşünü yeniden değerlendirebileceğini söyledi. (Bloomberg HT)
- **Bakan Şimşek'ten cari açık mesajı.** Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Türkiye'nin cari açığının tüketici kredilerinin büyümesindeki yavaşlama ve turizm gelirlerindeki keskin artış sayesinde (Haziran'daki 56mlr USD'lik 12 aylık bütçe açığından Aralık'ta 40mlr USD civarına) önemli ölçüde daralması bekleniyor. Bu da daha istikrarlı bir lirayı destekliyor." ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **Reel Kesim Güven Endeksi Ağustos'ta geriledi.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) verilerine göre, Reel Kesim Güven Endeksi Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla 1,8 puan azalarak 105,0 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde mevsimsellikten arındırılmış reel kesim güven endeksi, bir önceki aya göre 0,3 puan gerilemeyle 104,6'ya düştü. (Bloomberg HT)
- **Kapasite kullanım oranı Ağustos'ta %76,1'e indi.** TCMB verilerine göre, kapasite kullanım oranı Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla 1 puan azalarak %76,1'e geriledi. Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı da bir önceki aya göre 1,2 puan düşerek %75,7 oldu. (Bloomberg HT)
- **Yabancı turist sayısı Temmuz'da rekor kırdı.** Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın verilerine göre, 7 ayda Türkiye'ye gelen ziyaretçilerin 26,8 milyonunu yabancılar, 3,3 milyonunu yurt dışı ikametli vatandaşlar oluşturdu. Ocak-Temmuz döneminde Türkiye'ye gelen yabancı sayısında bir önceki yılın aynı dönemine oranla %16,22 artış yaşandı. (Bloomberg HT)
- **Alman iş dünyasının ekonomiye güveni dört aydır düşüşte.** Almanya'da geçen ay 87,4 puan olan Ifo İş Ortamı Güven Endeksi, şirket yöneticilerinin gelecek beklentilerindeki keskin kötüleşmenin etkisiyle Ağustos'ta 85,7 puana indi. Piyasa beklentisi endeksin 86,8 puana inmesi yönündeydi. Ağustos'ta Almanya'da Ifo Beklentiler Endeksi'nin 83,6'dan 82,6 puana gerilemesi dikkat çekerken, Mevcut Durum Endeksi de 91,4'den 89 puana geriledi. (Bloomberg HT)
- **Sektörel güven endeksleri Ağustos'ta geriledi.** Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış (MD) güven endeksi Ağustos ayında bir önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,7, perakende ticaret sektöründe %0,4, inşaat sektöründe %0,7 azaldı. MD hizmet sektörü güven endeksi Temmuz'da 117,3 iken Ağustos ayında 115,3 değerine geriledi. MD perakende ticaret sektörü güven endeksi Temmuz'da 114,7 iken bu ay 114,3'e geriledi. (Bloomberg HT)
- **Almanya'da büyüme 2. çeyrekte durdu.** Almanya'da ikinci çeyrek GSYH büyümesi dönemsel %0,0 ile ilk okumaya paralel gerçekleşti. Öte yandan, Almanya'da ikinci çeyrek GSYH büyümesi yıllık olarak %0,6 daralmaya ile ilk okumaya paralel geldi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

28 Ağustos Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Haz	108,9	108,9
Almanya	08:30	IFO İhracat Beklenti Endeksi	Ağu		-6

29 Ağustos Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	İşsizlik Oranı	Tem	2,50%	2,50%
Almanya	09:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Eyl	-24,2	-24,4
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Dengesi (Final-USD)	Tem		-12,38Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Ağu	99,3	
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Haz	1,20%	
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Haz	-0,50%	
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Ağu	113,4	117
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Tem	9,8M	9,6M

30 Ağustos Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Tüketici Güven Endeksi	Ağu		37,1
Euro Bölgesi	12:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Ağu	93,8	94,5
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Ağu		5,7
Euro Bölgesi	12:00	Tüketici Güven Endeksi (Final)	Ağu	-16	-16
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ağu	0,20%	0,30%
Almanya	15:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ağu	6,00%	6,20%
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Ağu	195K	324K
ABD	15:30	GSYH (İkinci Tahmin)	2. Çeyrek	2,40%	2,40%
ABD	15:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Tem	-89,94B	-87,8B
ABD	15:30	Çekirdek PCE	2. Çeyrek		3,80%
ABD	15:30	PCE	2. Çeyrek		2,20%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Tem	-0,10%	0,30%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Tem		-15,60%

31 Ağustos Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Aylık)	Tem	-1,40%	2,40%
Japonya	02:50	Sanayi Üretimi (Öncü-Yıllık)	Tem		0,00%
Çin	04:30	NBS Bileşik PMI	Ağu		51,1
Çin	04:30	NBS Hizmet PMI	Ağu		51,5
Çin	04:30	NBS İmalat PMI	Ağu	49,5	49,3
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Tem	-0,30%	-0,80%
Almanya	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Tem	-5,50%	-1,60%
Türkiye	10:00	GSYH (Yıllık)	2. Çeyrek	3,40%	4,00%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Aylık)	Tem		9,57%
Türkiye	10:00	Hizmet ÜFE (Yıllık)	Tem		68,90%
Almanya	10:55	MD İşsizlik Oranı	Ağu	5,60%	5,60%
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Tem	6,40%	6,40%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Aylık)	Ağu	-0,10%	-0,10%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Öncü-Yıllık)	Ağu	5,10%	5,30%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Aylık)	Tem	0,20%	0,20%
ABD	15:30	Çekirdek PCE (Yıllık)	Tem	4,20%	4,10%
ABD	15:30	PCE (Aylık)	Tem	0,20%	0,20%
ABD	15:30	PCE (Yıllık)	Tem	3,30%	3,00%
ABD	15:30	Kişisel Gelirler (Aylık)	Tem	0,30%	0,30%
ABD	15:30	Kişisel Tüketim (Aylık)	Tem		0,50%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	235K	230K

01 Eylül Cuma

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Ağu	49,7	49,7
Çin	04:45	Caixin İmalat PMI	Ağu	49,5	49,2
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Ağu		49,9
Almanya	10:55	HCOB İmalat PMI (Final)	Ağu	39,1	39,1
Euro Bölgesi	11:00	HCOB İmalat PMI (Final)	Ağu	43,7	43,7
İngiltere	11:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Final)	Ağu	42,5	42,5
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Aylık)	Ağu		9,84%
Türkiye	12:00	İstanbul Perakende Fiyatlar (Yıllık)	Ağu		63,76%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Ağu	3,50%	3,50%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Ağu	0,30%	0,42%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Ağu	4,40%	4,36%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Ağu	170K	187K
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Final)	Ağu	47	47
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Ağu	46,6	46,4

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.